
 
 
 
 
 
Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва, а согласно 
член 35 од Статутот на Интернешнел Хотелс Акционерско друштво за 
хотелиерство и угостителство Скопје, Собранието на акционери на својата 
седница одржана на 24.08.2023 годија ја донесе следната 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
За усвојување на Извештајот за работењето на друштвото во 2022 година 

                                                
 
 
        
                   

Член 1 
 
Се усвојува Извештајот за работењето на друштвото во 2022 година. 
  
                             

Член 2 
 
Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 
 
 
 
                                                                                           
                                                                                        Председавач на  
                                                                                     Собрание на акционери 
                                                                               на Интернешнел Хотелс А.Д.                      
                                                                                                    Скопје 
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